Bulletin: BB67400 REE série 3

Decoder type LokSound 5

Address

3

Manufacturer Bastiani
Project number BB67400
Project version 1

Pour BB67400 REE série 3

Key
FO
F1
F2

F3
F4
F5
F6

F7
F8

F9

F10
F11
F12
F13
F14
F15

F16
F17
F18
F19
F20
F21
F22
F23
F24

Function
Feux blancs
Moteur BB67300

Démarrage a froid / Chauffage

train

Desserrage FD semelle
Feux rouges

Klaxon mixte

Mode manoeuvre (avec feux
blancs de chaque coté)

Klaxon aigu
Klaxon grave
Attelage

Dételage

3e feu blanc

Feux tous allumés
Eclairage cabine
Sifflet chef de gare

Annonce de départ 3 jingles
(CV155=0,10u 2)

Changement cabine
Crissements rail
Ventilateur

Refoule phonie
Refoule bip

Refoule auto

Muet

Décollage train lourd
SAL

Sound slots

1,19

10

12
13
20
21

11

18
17
16

Volume CVs

259, 403

267

331

347
355
411
419

307
339

323
201
395
387
379

Volume values

128, 128

128

128

128
128
128
128

128
128

128
128
128
128
128



F25 Not in use
F26 Not in use
F27 Not in use
F28 Not in use
F29 Not in use
F30 Not in use
F31 Not in use




