

## Bulletin: BB67400 REE série 3

**Decoder type** LokSound 5

Address 3

ManufacturerBastianiProject numberBB67400

Project version 1



## Pour BB67400 REE série 3

Key	Function	Sound slots	Volume CVs	Volume values
F0	Feux blancs			
F1	Moteur BB67300	1, 19	259, 403	128, 128
F2	Démarrage à froid / Chauffage train			
F3	Desserrage FD semelle	2	267	128
F4	Feux rouges			
F5	Klaxon mixte	10	331	128
F6	Mode manoeuvre (avec feux blancs de chaque coté)			
F7	Klaxon aigu	12	347	128
F8	Klaxon grave	13	355	128
F9	Attelage	20	411	128
F10	Dételage	21	419	128
F11	3e feu blanc			
F12	Feux tous allumés			
F13	Eclairage cabine			
F14	Sifflet chef de gare	7	307	128
F15	Annonce de départ 3 jingles (CV155 = 0, 1 ou 2)	11	339	128
F16	Changement cabine			
F17	Crissements rail	9	323	128
F18	Ventilateur	5	291	128
F19	Refoule phonie	18	395	128
F20	Refoule bip	17	387	128
F21	Refoule auto	16	379	128
F22	Muet			
F23	Décollage train lourd			
F24	SAL			

F25	Not in use		
F26	Not in use		
F27	Not in use		
F28	Not in use		
F29	Not in use		
F30	Not in use		
F31	Not in use		